



Bandırma Belediye Meclisi'nde Görev Değişikliği

Bandırma Belediye Meclisi'nde görev değişikliği gerçekleşti. İş yoğunluğu ve sağlık sebepleri dolayısıyla Meclis Üyeliği görevinden ayrılan Sayın Kadir Kalbişen' in yerine, Meclis Üyeliği görevine Sayın Hayri Turna getirildi.

Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza, ilçe seçim kurulundan gelen yazının tebliğini gerçekleştirdiklerini belirterek şu açıklamada bulundu:

"İşlerinin yoğunluğu ve sağlık sebepleri dolayısıyla Meclis Üyeliği

görevinden ayrılan Sn. Kadir Kalbişen' in yerine, Meclis Üyeliği görevine gelen Sn. Hayri Turna' ya ilçe seçim kurulundan gelen yazıları tebliğ ettik.

Sn. Hayri Turna' ya yeni görevinde başarılar diliyorum. Sn. Kadir Kalbişen' e bugüne kadar sunduğu katkılar için teşekkür ediyor, sağlıklı günler diliyorum."

Bandırma Belediyesi olarak, kamu görevini özveriyle sürdüren tüm meclis üyelerine teşekkür eder, yeni görev alan Sayın Hayri Turna' ya çalışmalarında başarılar dileriz.

BANDIRMA İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Bandırma' da

Hizmet Seferberliği

DEVAM EDİYOR !

Belediye
AÇISI
Bandırma Belediyesi Haber Bülteni

Bandırma Belediyesi, kent genelinde yürüttüğü hizmet atağını tüm hızıyla sürdürüyor. Belediye Başkanı Dursun Mirza' nın öncülüğünde hayata geçirilen çalışmalar; altyapı iyileştirmelerinden çevre düzenlemelerine, temizlikten haşereyle mücadeleyle kadar pek çok alanda vatandaşların yaşam kalitesini yükseltmeyi hedefliyor.

Başkan Mirza: Ekipler kentin dört bir yanında aktif olarak görev yapıyor



"YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRMAK İÇİN SAHADAYIZ"

Mehmetçik Caddesi' nde yol düzenleme ve kaldırım yapımı çalışmaları sürüyor.

Yeni Mahalle, Esentepe Caddesi' nde asfalt serim işlemleri gerçekleştiriliyor.

Paşamescit Mahallesi, 19007 Sokak'ta arsa temizlik çalışmaları tamamlandı.

Doğa Mahallesi Ali Hikmet Paşa Caddesi ile Hacı Yusuf Mahallesi' nde konteyner değişimleri yapıldı.

Kent genelinde haşere ilaçlama, ağaç ilaçlama ve genel temizlik çalışmaları aralıksız devam ediyor.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Dursun Mirza, tüm ekiplerin büyük bir özveriyle çalıştığını vurgulayarak şunları söyledi:

"Bandırma Belediyesi olarak kentimizin her köşesine eşit ve etkin hizmet ulaştırmak için sahadayız. Gerek altyapı, gerek temizlik ve çevre düzenlemeleri konusunda ekiplerimiz aralıksız çalışıyor. Amacımız vatandaşlarımızın günlük yaşamını kolaylaştırmak, yaşam kalitesini artırmak ve daha temiz, daha düzenli bir Bandırma oluşturmak. Bu doğrultuda yapılan her çalışmayı titizlikle takip ediyor, ihtiyaç olan noktalara hızla müdahale ediyoruz."

Bandırma Belediyesi, sahadaki faaliyetlerini yalnızca planlı programlar doğrultusunda değil, aynı zamanda vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda da şekillendiriyor.

BANDIRMA İÇİN DURMAKSIZIN ÇALIŞMAYA DEVAM

Kent genelinde devam eden çalışmalar, sadece bugünün ihtiyaçlarını değil, geleceğin Bandırmasını da inşa etmeye yönelik adımları içeriyor. Mevsim şartları ve yerel önceliklere göre güncellenen hizmet planlamaları ile Bandırma Belediyesi, modern kent anlayışını güçlendirmeye devam ediyor.

VATANDAŞ TALEPLERİ DİKKATE ALINIYOR

BANDIRMA BELEDİYESİ' NDEDEN SOKAKTAKİ CANLAR İÇİN YENİ DOĞAL YAŞAM ALANI



Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza, şehirde yaşayan hayvanlarının daha sağlıklı ve güvenli koşullarda yaşamlarını sürdürebilmeleri adına yürütülen çalışmalar hakkında kamuoyunu bilgilendirdi. Başkan Mirza, Valilik, Kaymakamlık ve Belediye Sağlık İşleri Müdürlüğü ile koordineli şekilde barınakta sürdürülen faaliyetlerin hız kesmeden devam ettiğini belirtti.

"Yeni doğal yaşam alanları oluşturuyor, barınak projemizi hızlandırıyoruz. Ormanlık alanlardan yeni tahsislerin yapılmasını da bekliyoruz. Amacımız hem hemşehrilerimizin hem de sokaktaki canlarımızın sağlıklı ve barış içinde bir yaşam sürmesidir." diyen Mirza, bu süreçte emek harcayan tüm belediye personeline teşekkür etti.



ONLARA YUVA OLALIM

Başkan Mirza açıklamasında, hayvan refahının yasal düzenlemeler çerçevesinde ele alındığını da vurguladı:

"Biz, sokaktaki canlarımızın da insanlarımızla barış içinde yaşamasından yanayız. Ancak bizi bağlayan yasalara ve yaptırımlara uymak durumundayız. Canlarımızı sağlıklı ortamlarda yaşatmak, en önemli görevlerimizden biridir; bu da böyle bilinmelidir."



BANDIRMA BELEDİYESİ' NDEDEN ÇİFTÇİYE BÜYÜK DESTEK!

Bandırma Belediyesi, yerel üretimi teşvik etmek, kırsal kalkınmayı desteklemek ve çiftçilerin yanında yer almak amacıyla hayata geçirdiği projelerle dikkat çekmeye devam ediyor. Bu kapsamda, Çepni Mahallesi' nde yer alan belediyeye ait tarlalar, Çepni Köyü Güzelleştirme ve Kalkındırma Derneği' nin kullanımına tahsis edilerek önemli bir iş birliğine imza atıldı. Tarlalarda gerçekleştirilen nohut hasadı, hem üreticilere hem de bölge halkına umut verdi.

Proje, Bandırma Belediyesi' nin yerel üretimi öncileyen vizyonunun somut örneklerinden biri olarak hayata geçti. Tarımsal üretim kapasitesinin artırılması, kırsal alanların aktif olarak değerlendirilmesi ve kooperatifleşme/ dernekleşme yoluyla üreticilerin güçlendirilmesi amacıyla yapılan bu

uygulama, belediye ve kırsal kalkınma arasında örnek bir dayanışma modeli oluşturdu. Çepni Mahallesi' nde nohut ekimi yapılan tarlalar, hem çiftçilerin üretim alanını kavuşmasını sağladı hem de yerel tohumların değerlendirilerek kullanılmayan alanların ekonomiye kazandırılmasına imkân sundu.

kırsal mahallelere de örnek olmasını temenni ettiklerini ifade etti.

HEM EKONOMİK GÜÇLÜLÜK, HEM DE DAYANIŞMA

Bandırma Belediyesi, kırsal kalkınmayı yerel kalkınmanın temel ayaklarından biri olarak ele alıyor. Bu kapsamda yapılan çalışmalar, sadece ekonomik katkı sağlamıyor; aynı zamanda üreticiler arasında dayanışma, ortak akıl ve birlikte üretme kültürünü de pekiştiriyor. Belediye, kırsal mahallelerde üretimi teşvik eden projelerle, yerel üreticilerin güçlenmesini, geleneksel tarım yöntemlerinin korunmasını ve kullanılmayan durumdaki belediye arazilerinin tarımsal amaçlarla değerlendirilmesini hedefliyor.

DERNEKTEN TEŞEKKÜR VE DESTEK MESAJI



Hasadı gerçekleştiren Çepni Köyü Güzelleştirme ve Kalkındırma Derneği temsilcileri de belediyenin bu örnek yaklaşımından büyük memnuniyet duyduklarını belirterek, kendilerine verilen destek sayesinde üretime devam edebildiklerini ve bu modelin başka

ÜRETEN BANDIRMA İÇİN ÖRNEK BİR MODEL

BANDIRMA BELEDİYESİ'NDEN AFETLERE KARŞI GÜÇLÜ ADIM



Bandırma Belediyesi, son dönemlerde ülke genelinde yaşanan yangınların ardından afet bilincini artırmak ve müdahale kapasitesini güçlendirmek amacıyla önemli bir tatbikat ve eğitim çalışması gerçekleştirdi. Belediye bünyesindeki Afet İşleri Müdürlüğü tarafından organize edilen etkinlik, Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza'nın öncülüğünde hayata geçirildi.

Başkan Mirza, tatbikatın ardından yaptığı açıklamada, afetlerle mücadelede eğitimin ve hazırlığın hayati önemini topluma bir kez daha vurguladı. "Afet dendiğinde yalnızca yangın değil; deprem, sel, heyelan gibi pek çok doğal felaket akla geliyor. Bu doğrultuda

biz de belediye olarak doğru bir yaklaşımla hareket ediyoruz." diyen Mirza, belediyede gerçekleştirilen yangın tahliye tatbikatında personelin yalnızca üç dakika içerisinde binayı tamamen boşalttığını belirtti.

AFET KOORDİNASYON MERKEZİ KURULUYOR

Bandırma Belediyesi, afetlere daha organize bir şekilde müdahale edebilmek için sanayi girişinde modern bir Afet Koordinasyon Merkezi kurulması çalışmalarına başladı. Bu merkez sayesinde, olası afet durumlarında hızlı karar alma, yönlendirme ve müdahale süreçlerinin tek elden yürütülmesi hedefleniyor.

Merkez bünyesinde oluşturulacak konteyner alanları, hem toplanma bölgeleri hem de afet sonrası geçici barınma ve eğitim merkezleri olarak kullanılacak. Bu sayede hem personel hem de halkın bilinçlendirilmesi ve afet anlarında en etkin şekilde hareket edebilmesi sağlanacak.

YANGINLARA KARŞI FARKINDALIK VE ERKEN MÜDAHALE

Başkan Dursun Mirza, özellikle yangınların büyük bir kısmının ihmal ve dikkatsizlik sonucu çıktığına dikkat çekerek

"Doğru önlemler ve hızlı müdahaleyle bu yangınları kısa sürede söndürmek mümkün. Biz de Bandırma Belediyesi olarak hem personelimizi bilgilendiriyor hem de tüm birimlerimizde yangına karşı alınacak önlemleri uygulamaya geçiriyoruz" dedi.

Afet İşleri Müdürlüğü'nün koordinasyonunda yapılan tatbikat sırasında yangın alarmı verildikten sonra, tüm belediye personeli organize bir şekilde hareket ederek binayı üç dakika içinde tahliye etti. Bu uygulama, personelin bilinçli ve hazır olduğunu gösterirken, aynı zamanda olası bir acil durumda uygulanacak prosedürlerin test edilmesi açısından da önemli bir adım oldu.



"ÇALIŞANLARIMIZIN EMEKLERİNE SAHİP ÇIKIYOR, HALKIMIZA EN İYİ HİZMETİ SUNMAK İÇİN KARARLILIKLA ÇALIŞIYORUZ"



ÇALIŞIYORUZ"

Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza, belediye hizmetlerinin kalbi olan Bandırma Belediyesi şantiyesini ziyaret ederek yürütülen çalışmaların yerinde denetledi.

Şantiye alanındaki tüm birimleri tek tek gezerek devam eden projeleri yerinde inceleyen Başkan Mirza, belediye personeliyle de bir araya gelerek emeklerinden ötürü teşekkür etti.

Yürütülen projelerin son durumu hakkında teknik ekipten bilgi alarak özellikle yaz döneminde artan nüfus ve hizmet ihtiyacına karşı belediye ekiplerinin yüksek bir koordinasyonla çalışmasının önemine dikkat çekti.

Ziyaret sırasında açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Mirza, belediye çalışanlarının gösterdiği gayreti takdirle karşıladıklarını ifade etti. "Belediyemiz bünyesinde görev yapan her bir çalışanımızın emeği çok değerli. Onların özverili çalışmaları sayesinde Bandırma'mızda yaşam kalitesi artıyor; kentimiz her geçen gün daha da güzelleşiyor. Alın terinin karşılığını vermek, adil ve şeffaf bir çalışma ortamı sunmak bizim temel ilkimizdir" dedi.

"ÇALIŞANLARIMIZIN HER ZAMAN YANINDAYIZ"



"EĞİTİME YAPILAN HER YATIRIM GELECEĞE YAPILAN YATIRIMDIR."

Bandırma Belediyesi, eğitime fırsat eşitliği ve kaliteyi artırmak amacıyla yürüttüğü projelerine bir yenisini daha ekledi. Belediye bünyesinde hizmet veren Türkân Saylan ve Zübeyde Hanım Gündüz Bakımevlerine akıllı tahta kurulumları tamamlandı.

Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza, projeye ilgili yaptığı açıklamada, "Eğitime yapılan her yatırım geleceğe yapılan yatırımdır. Gündüz Bakımevlerimizde çocuklarımızın hem zihinsel hem de sosyal gelişimlerini destekleyecek teknolojik altyapıyı güçlendiriyoruz." ifadelerine yer verdi.

BELEDİYEDEN ÇOCUKLARA VE AİLELERE YÖNELİK KARARLILIK

Bandırma Belediyesi, erken yaş eğitiminin çocuğun tüm yaşamını etkileyen bir temel olduğunu vurguluyor ve ebeveynlerin çocuklarına güvenli, kaliteli ve çağdaş bir eğitim ortamı sunmak için yatırımlarını sürdürüyor. Türkân Saylan ve Zübeyde Hanım Gündüz Bakımevleri, sadece bakım hizmeti değil; aynı zamanda pedagojik gelişim odaklı eğitim anlayışıyla da bölgedeki ailelerin öncelikli tercihi olmaya devam ediyor.

Dursun MİRZA
Bandırma Belediye Başkanı

"SPORLA BÜYÜYEN NESİLLER, SAĞLIKLI BİR TOPLUMUN TEMELİDİR"

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ve Bandırma Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen Bandırma Yaz Spor Okulları, ilçeye yaz döneminde sporun enerjisini, çocukların coşkusunu ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını taşıdı. Yaz aylarını verimli, eğitici ve sosyal açıdan zengin geçirmek isteyen yüzlerce çocuk, Bandırma Belediyesi' nin öncülüğünde düzenlenen bu organizasyonda bir araya gelerek unutulmaz bir yaz tatili yaşıyor. Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza, Yaz Spor Okulları' nın belediyemizin eğitim, gençlik ve spor vizyonu doğrultusunda hayata geçirilen en önemli projelerinden biri olduğunu vurguladı. Başkan Mirza açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"Bandırma Belediyesi olarak geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın her yönüyle gelişimini önceliklendiriyoruz. Yaz Spor Okulları, onların yeteneklerini keşfetmelerine, sporun disiplinli yapısıyla tanışmalarına ve sağlıklı bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlıyor.



Eğitmenlerimize ve program süresince çocuklarını yalnız bırakmayan ailelerimize gönülden teşekkür ediyorum. Çocuklarımız mutluyorsa, biz de mutluyuz. Onların geleceği için çalışmaya devam edeceğiz."



BANDIRMAYAZ SPOR OKULLARINDA COŞKU SÜRÜYOR

YOĞUN KATILIM VE OLUMLU GERİ BİLDİRİMLER

Bandırma genelindeki spor tesislerinde gerçekleştirilen etkinliklere hem merkezden hem de kırsal mahallelerden yüzlerce çocuk katıldı. Aileler, çocuklarının fiziksel olarak daha aktif hâle geldiğini, sosyal açıdan daha girişken ve özgüvenli davrandığını belirterek etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirdi. Katılımcı çocuklar ise hem

yeni arkadaşlar edinmekten hem de daha önce deneyimlemedikleri spor dallarını öğrenmekten büyük keyif aldıklarını ifade etti. Antrenörler de çocuklardaki motivasyonun ve gelişimin gözle görülür düzeyde olduğunu vurgulayarak, bu tür programların yıl boyunca sürdürülmesinin önemine dikkat çekti.



BAŞKAN MİRZA, İMALATHANE VE KAPALI PAZAR YERİ' NDE İNCELEMELERDE BULUNDU

Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza, Bandırma Belediyesi' ne bağlı imalathane ve Kapalı Pazar Yeri' nde yürütülen çalışmalarını yerinde inceledi. Başkan Mirza, incelemeler sırasında eksikliklerin giderilmesi için ilgili birimlere talimatlarını ilettiler.

Belediyeye bağlı üretim alanlarında sürdürülen iyileştirme ve verimlilik odaklı çalışmalarda büyük bir titizlikle devam ettiğini belirten Mirza, şu açıklamada bulundu: "İmalathanemizde ve Kapalı Pazar Yerimizde yürüttüğümüz çalışmalarını yerinde inceledik. Kapalı Pazar Yeri'ndeki eksikliklerin tamamlanması için talimatlarımızı verdik. Üretim alanlarımızı daha işlevsel, daha hijyenik ve daha verimli hale getirmek adına attığımız adımları titizlikle sürdürüyoruz. Emek veren tüm ekip arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, Bandırma' mız için üretmeye devam ediyoruz."



BANDIRMA BELEDİYESİ' NDE BİRLİK VE DAYANIŞMA MESAİ

Bandırma Belediyesi, Muharrem ayı vesilesiyle belediye binası önünde geleneksel aşure ikramı etkinliği düzenledi. Etkinliğe vatandaşlar yoğun ilgi gösterirken, birliğin ve dayanışmanın sembolü aşure, vatandaşlara ikram edildi. Belediye Başkanı Dursun Mirza, gösterilen ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getirerek şu ifadelerde bulundu:

"Bugün belediyemiz önünde gerçekleştirdiğimiz aşure ikramımıza yoğun katılım gösteren tüm hemşehrilerimize gönülden teşekkür ediyorum.



Muharrem ayının matem orucunun 12. gününden sonra dağıtılmaya başlanan ve birlik ile beraberliği temsil eden aşurenin, birliğimize ve dayanışmamıza hizmet etmesini diliyorum. Birliğimiz daim olsun."

Aşure ikramı Bandırma halkı arasında manevi duyguların pekişmesine ve toplumsal dayanışmanın güçlenmesine vesile oldu. Bandırma Belediyesi, benzer kültürel ve toplumsal etkinliklerle vatandaşları bir araya getirmeye devam edecek.

